1

平成１９年２月２３日

関 係 各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代表取締役社長   戸 田 秀 雄

（コード番号 ２６７６ 東証第１部）

問い合わせ先

取締役常務執行役員
経営システム本部長 赤 堀 寛 人

電話 ０３－３３５５－１１１１

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、平成１９年２月２３日開催の取締役会において、平成１９年４月１日付をもって、組織変

更及び人事異動の実施を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（別紙組織図ご参照）

(1) セキュリティ事業体制の強化

戦略事業分野であるセキュリティ事業の成長拡大に伴い、セキュリティ事業部を２事業部

体制に分離編成し、機動的な販売体制を推進する。

「セキュリティ第 1 事業部」は、主に全国展開のＧＭＳ（総合スーパーマーケット）及び

ドラッグストア市場を担当する。「セキュリティ第２事業部」は、メディアや家電量販店及び

ファッションカジュアル市場などを担当する。

(2) 半導体事業体制の強化

半導体事業は、多様化し拡大する需要の効率的取り込みを目指し、３事業部制を「電子第 1

事業部」及び「電子第２事業部」の２事業部体制に統合強化する。

2

２．人事異動の内容

組織変更に併せて、下記のとおり人事異動を実施いたします。

(1)執行役員

                   平成１９年４月１日実施

氏 名 新役職 旧役職

小
お

原
ばら

敬
けい

一
いち

常務執行役員
システムソリューション事業本部長

常務執行役員

システムソリューション事業本部長
兼同本部カストマサービス事業部長

村
むら

瀬
せ

俊
とし

晴
はる

執行役員
システムソリューション事業本部

セキュリティ第 1事業部長

執行役員
システムソリューション事業本部

セキュリティ事業部長

横
よこ

戸
と

憲
けん

一
いち

執行役員
デバイス事業本部電子第１事業部長

デバイス事業本部電子第２事業部長

(2)事業部長・支店長

 平成１９年４月１日実施

氏 名 新役職 旧役職

高
たか

山
やま

博
ひろ

喜
き

システムソリューション事業本部

セキュリティ第２事業部長
システムソリューション事業本部

セキュリティ事業部次長

白
しら

鳥
とり

人
ひと

志
し

システムソリューション事業本部

カストマサービス事業部長

システムソリューション事業本部
カストマサービス事業部チームマネ
ジャー

川
かわ

口
ぐち

邦
くに

彦
ひこ

 デバイス事業本部電子第２事業部長
デバイス事業本部次長

兼同本部電子第３事業部長

宮
みや

崎
ざき

正
まさ

文
ふみ

理 事
名古屋支店長

執行役員
デバイス事業本部電子第 1事業部長

以 上

3

会

長

監
査
役
会

監
査
役

執
行
役
員
会

経 営 戦 略 室

経 営 シ ス テ ム 本 部

システムソ リ ュ ーシ ョ ン事業本部

ビジネスソリューション事業部

２セ キ ュ リ テ ィ 第  事 業 部

セ キ ュ リ テ ィ 第 1 事 業 部

デ バ イ ス 事 業 本 部 ２電 子 第  事 業 部

産 機 事 業 部

大 阪 支 店

名 古 屋 支 店

社

長

別紙
（ ）組織図 2007年4月1日実施

取
締
役
会

カ ス ト マ サ ー ビ ス 事 業 部

１電 子 第  事 業 部